

Construcția turnului din structura
metalică pentru comunicații prin
radioreleu amplasat în or. Vulcănești,
UTA Gagauzia, nr.cadastral
**9603304086 (locația PCTF
Vulcănești)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 5
Comunicatii telefonice si de semnalizare

Valoarea de deviz 365 998,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,8000	3 229,404 1 950,347	2 583,523 1 560,278
2	pret de piata	Radio cablu RG8	m	80,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
3	pret de piata	Conectori pentru radio cablu	buc	4,0000	4,690 0,000	18,760 0,000
4	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	3,7500	3 229,503 1 950,347	12 110,636 7 313,801
5	pret de piata	Cablu cupru FTP 4pair cat 6E	m	360,0000	15,600 0,000	5 616,000 0,000
6	pret de piata	AC Power cable 3x2,5 mm2	m	10,0000	16,300 0,000	163,000 0,000
7	pret de piata	DC Power cable 2x3,3 mm2	m	5,0000	17,900 0,000	89,500 0,000
8	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	12,0000	52,570 52,570	630,840 630,840
9	pret de piata	Priza RJ-45	buc	12,0000	102,360 0,000	1 228,320 0,000
10	pret de piata	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 1m	buc	30,0000	41,220 0,000	1 236,600 0,000
11	pret de	Indoor Patch Cord FTP cat 6E 2m	buc	3,0000	87,880	263,640

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
12	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,0300	3 241,600 2 181,667	97,248 65,450
13	pret de piata	Teava din metal D40 mm	m	3,0000	52,200 0,000	156,600 0,000
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20 mm	100 m	0,1000	2 806,180 1 251,170	280,618 125,117
15	pret de piata	Teava din vinilplast D20 mm	m	10,0000	22,300 0,000	223,000 0,000
16	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Пластиковый канал в ассортименте 40x25	100 m	0,2000	2 944,095 856,365	588,819 171,273
17	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Пластиковый канал в ассортименте 100x50	100 m	0,0600	1 709,067 1 068,750	102,544 64,125
18	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Пластиковый канал в ассортименте 60x40	100 m	0,2000	1 709,060 1 068,750	341,812 213,750
		<i>Total</i>	Lei			25 731,460
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 282,543
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	10 %			1 536,070
		<i>Total</i>				29 550,073
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 709,922
		<i>Total</i>				37 259,995
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 235,600
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				39 495,595 10 144,634
		2. Utilaj				
19	pret de piata	MW Antena 0,3 m	buc	1,0000	75 451,980 0,000	75 451,980 0,000
20	pret de piata	MW Antena 0,6 m	buc	1,0000	143 456,980 0,000	143 456,980 0,000
21	pret de	Router	buc	1,0000	52 914,400	52 914,400

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
22	pret de piata	Switch PoE 24 Port	buc	1,0000	1 538,540 0,000	1 538,540 0,000
23	pret de piata	48V Power distribution UNIT&RECTIFIER	buc	1,0000	3 010,230 0,000	3 010,230 0,000
24	pret de piata	UPS 5kVA 300 Axh	buc	1,0000	28 697,270 0,000	28 697,270 0,000
25	pret de piata	Ceas de perete autonom	buc	1,0000	652,120 0,000	652,120 0,000
26	pret de piata	Telefon IP	buc	3,0000	5 636,500 0,000	16 909,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			322 631,020
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 871,572
		Total Utilaj Inclusiv salariu				326 502,592

		Total	Lei	365 998,19
		365 998,19		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		10 144,63		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei de
Frontiera al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)